Załącznik nr 5 do SWZ

Zamawiający:
Gmina Przystajń
Wykonawca:
……………………………………
 (pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu 

reprezentowany przez:
……………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/
  podstawa do reprezentacji)


Wykaz taboru, którym dysponuje oferent

	Lp.
	Opis pojazdu (rodzaj, nazwa producenta, marka)
	Liczba jednostek
	Rok produkcji
	Własne czy wynajęte (nazwa właściciela)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Do wykazu dołączono kserokopie dowodów rejestracyjnych oraz ubezpieczenia pojazdu oraz  ich aktualne badania techniczne - ……szt.






                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                               (podpis Podmiotu/ osoby upoważnionej do reprezentacji Podmiotu)
